EAAHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPTEIO YTEIAZ

InY.NME. ATTIKHZ

A.LLEK BOHOOXZ NOZHAEYTIKHZ TP \YMATOAOTIAX
F.N.ATTIKHZ "KAT"

AIEYOYNZH : NIKHZ 2 ,T.K : 14561, K HOIZIA
THAED®QNO: 2132086212

FAX 12132086342

E-mail . Sxoli @ kat-hosp.gr

AP.MPQT.:  305/23.09.2019

Npog
Tnv ka Av. AlolkiTpla
tou .N.A. "KAT"

OEMA: ErKPIZH ANAPTHZHZ OPIXTIKOY MINAKA EMITYXONTQN
KATAPTIZOMENQN EKMAIAE\TIKOY ETOYX 2019-2020 XEIMEPINOY
EZAMHNOY 2019 B

MapoKaA®, OTMWC EYKPIVETE TV evapInan otnv Alalbyela T0U TEAIKOU TivOKA TWV
ETITUXOVTWV-KATOPTICOYEVAV YIO TT EKTIAIOEUTIKO €T0¢ 2019-2020.

AIA Ap.Mp je. MOPIA
1 240/29.07.2019 33500
2 232/22.07.2019 32700
3 227/15.07.2019 30300
4 279/11.05 .2019 30000
5 276/11 O£ .2019 29200
6 278/11.05.2019 28100
7 245/26.05.2019 27600
8 297/16.05.2019 25300
9 246/26.0i .2019 25000
10 267/06.051.2019 24300
11 254/03.09.2019 23400
12 258/04.0 .2019 23200
13 270/10.0 «.2019 22900
14 269/09.0 1.2019 22300
15 238/29.0 .2019 22230
16 260/04.0 1.2019 21200
17 229/15.0°.2019 19700
18 262/05.0.2019 19000
19 281/12.0.2019 18080
20 248/02.0 3.2019 17750
21 243/12.0 3.2019 17500



22
23
24
25
26
27

224/01.07.1:019
295/16.09. 019
296/16.09. 019
253/03.09. 1019
291/13.09.2019
261/05.09.2019

17200
17090
17000
16900
15090
13540

KahoUvtal o1 emITuX0vTeq va TTpocé/ Bouv atn ypappateia tou AIEK yia va
UTTOB&GAAOUV TNV OPICTIKA aitnon €y’ paen¢ €wg kol v Tetdptn 25/9/2019.

NA ZANIAA

H AN. AIOIKHTPIA

MAPAZKEYH KOY®On
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